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MERIMIESKIRKKO EUROOPASSA

BELGIA
Brysselin merimieskirkko / Foyer Finlandais / 
Fins Huis
Rue Jacques de Lalaing 33 / Jacques de Lalain-
gstraat 33, 
BE-1040 Bruxelles / Brussel. 
+32 2 2800498
bryssel@merimieskirkko.fi
https://belgia.merimieskirkko.fi/
@BrysselinMerimieskirkko

HOLLANTI
Rotterdamin merimieskirkko / 
Finse Huis
’s-Gravendijkwal 64, NL-3014EG Rotterdam
+31 10 4366164
rotterdam@merimieskirkko.fi
https://hollanti.merimieskirkko.fi/
@MerimieskirkkoRdam

ISO-BRITANNIA
Lontoon merimieskirkko / Finnish church in 
London
33 Albion Street, GB-London SE16 7HZ
+44 20 7237 4668
lontoo@merimieskirkko.fi
https://lontoo.merimieskirkko.fi/
@LontoonMerimieskirkko

KREIKKA
Ateenan merimieskirkko / Scandinavian church
18 Daidalou str., 105 58 Plaka, Athina
+30 210 4516564
ateena@merimieskirkko.fi
https://ateena.merimieskirkko.fi/
@ateenanmerimieskirkko

SAKSA
Hampurin merimieskirkko / Die Finnische 
Seemannskirche
Ditmar-Koel-Straße 6, DE-20459 Hamburg
+49 40 316971
hampuri@merimieskirkko.fi
https://pohjoissaksa.merimieskirkko.fi/
@pohjoissaksanmerimieskirkko

LIIKKUVA TYÖ

•	 Sosiaalikuraattori työskentelee:

ANTWERPENISSA
https://belgia.merimieskirkko.fi/
@Antwerpeninliikkuvamerimieskirkko

LUXEMBURGISSA
https://luxemburg.merimieskirkko.fi/

LYYPEKISSÄ
https://pohjoissaksa.merimieskirkko.fi/

•	 Matkapappityötä teemme Kaak-
kois-Aasiassa, Puolan Varsovassa ja 
Pohjois-Irlannissa.

https://merimieskirkko.fi/matkapappi/

MERIMIESKIRKKO SUOMESSA

HAMINA-KOTKA
PL 13, 49401 Hamina
040 539 8143
hamina@merimieskirkko.fi

HELSINKI VUOSAARI
Provianttikatu 4, 00980 Helsinki
040 142 9424
vuosaari@merimieskirkko.fi

KEMI-TORNIO
Ajoksentie 761, 94900 Kemi
0400 227 250
kemi@merimieskirkko.fi

KOKKOLA
Kantasatamantie 51, 67900 Kokkola
0400 227 240
kokkola@merimieskirkko.fi

OULU
Poikkimaantie 4, 90400 Oulu
0400 371 574
oulu@merimieskirkko.fi

RAUMA
Postiosoite: Hakunintie 28, 
26100 Rauma 
Käyntiosoite: Isohakunintie (varikko)
0400 538 366
rauma@merimieskirkko.fi

TURKU
Rahtarikuja 2, 20210 Turku
0400 224 248
turku@merimieskirkko.f

KESKUSTOIMISTO
Suomen Merimieskirkko ry
Albertinkatu 2, 00150 Helsinki
050 322 2915
info@merimieskirkko.fi
etunimi.sukunimi@merimieskirkko.fi
www.merimieskirkko.fi
@Merimieskirkko

SUOMEN MERIMIESKIRKKO
Kumppanisi kotona ja maailmalla

KERÄYSLUPA 2017-2018: RA/2016/856. POLIISIHALLITUS 9.12.2016.
PENNINGINSAMLING I ÅLAND 
2017: ÅLR 2016/6424, ÅLANDS LANSKAPSREGERING 7.9.2016 
2018: ÅLR 2017/6671, ÅLANDS LANSKAPSREGERING 5.9.2017


